



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	880 366 882
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	QVISTEN ANIMATION AS
Forretningsadresse:	Maridalsveien 87 0461 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Fredrik Vegland Kiøsterud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	34 419 901	44 447 952
Offentlig tilskudd	3	31 855 466	48 212 507
Sum inntekter		66 275 367	92 660 459
Kostnader			
Prosjektkostnader	2, 3, 4	7 399 811	25 510 977
Lønnskostnad	5, 6	46 410 310	51 980 908
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	416 884	430 854
Annen driftskostnad	3, 6, 8	11 258 430	12 264 335
Sum kostnader		65 485 434	90 187 074
Driftsresultat		789 932	2 473 385
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	2	13 127	6 372
Annen finansinntekt		106 173	163 460
Sum finansinntekter		119 300	169 832
Annen rentekostnad		76 964	60 901
Annen finanskostnad		48 239	319 355
Sum finanskostnader		125 204	380 256
Netto finans		-5 903	-210 425
Resultat før skattekostnad		784 029	2 262 960
Skattekostnad på resultat	9	55 251	-259 939
Årsresultat		728 778	2 522 899
Årsresultat etter minoritetsinteresser		728 778	2 522 899
Totalresultat		728 778	2 522 899
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Avsatt til annen egenkapital	10	728 778	2 522 899
Overført fra annen egenkapital	10		
Sum overføringer og disponeringer		728 778	2 522 899



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Filmer i produksjon	2, 4	92 976 753	78 525 933
Utsatt skattefordel	9	2 631 926	1 813 861
Sum immaterielle eiendeler		95 608 679	80 339 794
Varige driftsmidler			
Datautstyr, teknisk utstyr	7, 11	27 521	807 666
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7, 11	39 457	65 085
Sum varige driftsmidler		66 978	872 751
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	12, 13	71 724	71 724
Investering i annet foretak i samme konsern	12		
Lån til foretak i samme konsern	12, 14		650 000
Investeringer i tilknyttet selskap	12, 13	25 000	25 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	12		
Investeringer i aksjer og andeler	15	210 000	210 001
Sum finansielle anleggsmidler		306 724	956 725
Sum anleggsmidler		95 982 381	82 169 270
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4		
Fordringer			
Kundefordringer	2, 11, 12, 16	4 522 534	8 822 802
Andre kortsiktige fordringer	16	3 361 248	17 924 009
Konsernfordringer	14		
Sum fordringer		7 883 782	26 746 811
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2, 17	18 361 836	15 302 914



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		18 361 836	15 302 914
Sum omløpsmidler		26 245 618	42 049 725
SUM EIENDELER		122 227 999	124 218 995

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10, 18	400 000	400 000
Beholdning av egne aksjer	10, 18	-112 000	-112 000
Sum innskutt egenkapital		288 000	288 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	10	12 564 706	11 835 928
Sum opptjent egenkapital		12 564 706	11 835 928

Sum egenkapital

10	12 852 706	12 123 928
----	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	9		
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	19		
Sum langsiktig gjeld		0	0

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	2, 12	2 543 499	7 168 307
Betalbar skatt	9	298 983	1 032 213
Skyldig offentlige avgifter		2 674 821	2 926 087
Kortsiktig konserngjeld	14		211 241
Finansiering filmer i produksjon	2	83 784 140	75 061 316
Annen kortsiktig gjeld	19	20 073 850	25 695 902
Sum kortsiktig gjeld		109 375 293	112 095 067



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum gjeld		109 375 293	112 095 067
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		122 227 999	124 218 995



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 729557

Enheten

Organisasjonsnummer: 880 366 882
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: QVISTEN ANIMATION AS
Forretningsadresse: Maridalsveien 87
0461 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Fredrik Vegland Kiøsterud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 880 366 882
QVISTEN ANIMATION AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	34 419 901	44 447 952
Offentlig tilskudd	3	31 855 466	48 212 507
Sum inntekter		66 275 367	92 660 459
Kostnader			
Prosjektkostnader	2, 3, 4	7 399 811	25 510 977
Lønnskostnad	5, 6	46 410 310	51 980 908
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	416 884	430 854
Annen driftskostnad	3, 6, 8	11 258 430	12 264 335
Sum kostnader		65 485 434	90 187 074
Driftsresultat		789 932	2 473 385
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	2	13 127	6 372
Annen finansinntekt		106 173	163 460
Sum finansinntekter		119 300	169 832
Annen rentekostnad		76 964	60 901
Annen finanskostnad		48 239	319 355
Sum finanskostnader		125 204	380 256
Netto finans		-5 903	-210 425
Resultat før skattekostnad		784 029	2 262 960
Skattekostnad på resultat	9	55 251	-259 939
Årsresultat		728 778	2 522 899
Årsresultat etter minoritetsinteresser		728 778	2 522 899
Totalresultat		728 778	2 522 899
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	10	728 778	2 522 899
Overført fra annen egenkapital	10		
Sum overføringer og disponeringer		728 778	2 522 899



Organisasjonsnr: 880 366 882
QVISTEN ANIMATION AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Filmer i produksjon	2, 4	92 976 753	78 525 933
Utsatt skattefordel	9	2 631 926	1 813 861
Sum immaterielle eiendeler		95 608 679	80 339 794
Varige driftsmidler			
Datautstyr, teknisk utstyr	7, 11	27 521	807 666
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	7, 11	39 457	65 085
Sum varige driftsmidler		66 978	872 751
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	12, 13	71 724	71 724
Investering i annet foretak i samme konsern	12		
Lån til foretak i samme konsern	12, 14		650 000
Investeringer i tilknyttet selskap	12, 13	25 000	25 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	12		
Investeringer i aksjer og andeler	15	210 000	210 001
Sum finansielle anleggsmidler		306 724	956 725
Sum anleggsmidler		95 982 381	82 169 270
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4		
Fordringer			
Kundefordringer	2, 11, 12	4 522 534	8 822 802
Andre kortsiktige fordringer	16	3 361 248	17 924 009
Konsernfordringer	14		
Sum fordringer		7 883 782	26 746 811
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	2, 17	18 361 836	15 302 914
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		18 361 836	15 302 914



Sum omløpsmidler		26 245 618	42 049 725
SUM EIENDELER		122 227 999	124 218 995
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 18	400 000	400 000
Beholdning av egne aksjer	10, 18	-112 000	-112 000
Sum innskutt egenkapital		288 000	288 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	12 564 706	11 835 928
Sum opptjent egenkapital		12 564 706	11 835 928
Sum egenkapital	10	12 852 706	12 123 928
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9		
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	19		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2, 12	2 543 499	7 168 307
Betalbar skatt	9	298 983	1 032 213
Skyldig offentlige avgifter		2 674 821	2 926 087
Kortsiktig konserngjeld	14		211 241
Finansiering filmer i produksjon	2	83 784 140	75 061 316
Annen kortsiktig gjeld	19	20 073 850	25 695 902
Sum kortsiktig gjeld		109 375 293	112 095 067
Sum gjeld		109 375 293	112 095 067
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		122 227 999	124 218 995



Organisasjonsnr: 880 366 882
QVISTEN ANIMATION AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
61.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Til generalforsamlingen i Qvisten Animation AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 880 366 882



Årsberetning 2024 - Qvisten Animation AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Qvisten Animation AS er et filmproduksjonsselskap som i hovedsak produserer spillefilmer rettet mot barn og familie. Qvisten Animation AS har to heleide datterselskaper: Studio Q AS og Helt Super AS.

Selskapets virksomhet foregår i Oslo.

Redegjørelse for årsregnskapet

Det er ikke utarbeidet konsernregnskap med bakgrunn i unntaksbestemmelsen i regnskapsloven § 3-8 (2 ledd).

Omsetningen i selskapet ble redusert fra NOK 92 660 459 i fjor til NOK 66 275 367 i 2024.

Årsresultatet ble NOK 728 778 i 2024 sammenlignet med NOK 2 522 899 i 2023.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var negativ med NOK 5 733 901, mens driftsresultatet utgjorde NOK 789 932. Differansen skyldes i hovedsak kapitalbinding i varelager av film i produksjon. Selskapet har ikke gjort noen investeringer i 2024.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 18 361 836 per 31.12.2024. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Den finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2024 kan selskapet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 122 227 999, sammenlignet med NOK 124 218 995 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 10,5 %, sammenlignet med 9,8 % pr. 31.12.2023.

Egne aksjer

Det har i 2024 ikke vært endring i beholdning av egne aksjer.

Fremtidig utvikling

Selskapet har hatt mange filmer i produksjon gjennom 2024, og realistiske prosjekter for kommende år er på et tilfredsstillende nivå i et mellomlangt perspektiv. Kaptein Sabeltann Grevinnen av gral (premiere februar 2025), co-produksjon Spermageddon (premiere februar 2025) og Flåkløya (premiere desember 2025) har alle gitt mye aktivitet i studioet. Og på hvert sitt vis bygget merkevaren selskapet nasjonalt som internasjonalt. Spesielt Flåkløya imponerer våre partnere og studioer/broadcasters ute i verden. Kvaliteten, budsjettet og historien vies mye oppmerksomhet. Selskapet har også startet opp Bukkene Bruse drar til Syden, Julenissens Verksted, Tannfeen og Red Mask (svensk co-produksjon) som går inn i 2025/2026. Selv om selskapet oppnår høye billettsalg for på sine filmer, merker også selskapet at markedet er krevende – og drives av noen få store internasjonale, kjente IP's. Selskapet har flere realistiske prosjekter i utvikling, samt at fokuset på serie-og kortformat produksjoner skal prioriteres ytterligere.

Finansiell risiko

Selskapet har begrenset renterisiko som følge av at det ikke har rentebærende gjeld. Selskapet har begrenset valutarisiko. Transaksjonene skjer i all hovedsak i NOK, og i begrenset grad i fremmed valuta.



Overordnet om målsetting og strategi

Selskapets strategi og mål ble forankret i styret i 2023: «Et unikt miljø for produksjon av opplevelser og historier for det internasjonale markedet». Selskapet befester stadig sin posisjon som markedsleder i Skandinavia: det er unikt at selskapet har den produksjonsmengden og en relativt stor, fast stab kontinuerlig i studio. Selskapet har fokusert på det internasjonale markedet, og da spesielt Europa og USA.

Markedsrisiko

Som bransjen uttalte det under KidScreen i LA: «2024/25 is the year of reset».

Selskapet opererer i et marked der innkjøp fra TV-kanaler og broadcasters reduseres, noe som igjen fører til en større konkurranse om kapitalen for film og tv-produksjon. Store studier konsoliderer, og i vårt hjemlige marked øker konkurransen med prosjekter innenfor selskapets sin kjernemålgruppe: Barnefamilien. Dette betyr at tilgangen og avtalene med kjente IP's og merkevarer er viktigere enn noen gang.

I tillegg opplever selskapet at den tradisjonelle finansieringsmodell, med støtte fra NFI og store MG's fra distributører som grunnfinans ikke lenger holder tritt med økte kostnader generelt i samfunnet. Dette er en situasjon som tas på største alvor: Toppfinansiering av selskapets prosjekter er blitt langt tøffere. Dette fremtvinger at studioet i større grad må utvikle seg teknologisk, og utvikle nye verktøy og produksjonslinjer for å gjennomføre våre leveranser og produksjoner.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

Sentrale immaterielle ressurser

Selskapet har ikke balanseført immaterielle rettigheter. Selskapet har rettigheter knyttet til filmer som er produsert og som gir fremtidige inntekter som inntektsføres løpende etter hvert som de mottas.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 2-2 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2025 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Qvisten Animation AS:

Annen egenkapital 728 778

Totalt disponert 728 778

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 3322,5 timer (443 dager) i 2024 (3.44% % av totale arbeidstimer), sammenlignet med 6352,5 timer (847 dager) i 2023 (5.22%). Selskapet har dermed



sett resultater av igangsatte tiltak for å få redusert sykefraværet. Selskapet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling og diskriminering

Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å fremme likestilling og hindre diskriminering i tråd med likestillings- og diskrimineringsloven. Vi legger vekt på å sikre like muligheter uavhengig av kjønn, alder, funksjonsnedsettelse, etnisk bakgrunn, religion, seksuell orientering og andre diskrimineringsgrunnlag.

Det gjennomføres jevnlig vurderinger av lønnsforhold, rekruttering, kompetanseutvikling og karrieremuligheter for å avdekke og motvirke eventuelle forskjeller. Ved rekruttering tilstreber vi kjønnsbalanse og mangfold.

Arbeidet med å fremme et trygt og inkluderende arbeidsmiljø inngår som en naturlig del av HMS- og personalarbeidet. Varslingsrutiner og lav terskel for å melde fra om uønsket atferd er etablert og kjent i organisasjonen.

Ytelser, lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer – lederlønnserklæring

Det er ikke stillet lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer.

Miljøforhold

Selskapet tar miljøansvar på alvor og jobber kontinuerlig for å redusere vår påvirkning på klima og natur. Som animasjonsselskap har vi innført flere tiltak for å bidra til en mer bærekraftig bransje:

Avfallsreduksjon og kildesortering - Vi har tydelige rutiner for sortering av plast, papir, matavfall og EE-avfall, og jobber aktivt for å redusere unødvendig avfall og engangsbruk.

Energisparing i lokalen - Så langt det lar seg gjøre benytter vi energieffektivt utstyr, og oppfordrer alle ansatte til å slå av lys og utstyr som ikke er i bruk.

Grønn transport - Vi oppmuntrer til bruk av kollektivtransport, sykling og samkjøring.

Miljøvennlige innkjøp - Vi prioriterer produkter og utstyr med lav miljøpåvirkning – som er energieffektive og produsert med bærekraftige materialer.

Kompetanse og engasjement - Alle ansatte får informasjon om hvordan vi jobber med miljø, og vi deler tips til hvordan hver enkelt kan bidra.

Måling og forbedring - Vi følger med på utviklingen i vårt miljøarbeid og evaluerer jevnlig nye tiltak og muligheter for forbedring.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har tegnet forsikring til styrets medlemmer og daglig leder. Forsikringen gjelder for nåværende, tidligere eller fremtidig styremedlem, daglig leder. Forsikringen omfatter sikredes personlige erstatningsansvar for formueskade sikrede på grunnlag av uaktsomhet har påført noen i egenskap av stilling eller verv.



Åpenhetsloven

Redegjørelsen for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven er tilgjengelig på selskapets nettsider:
<https://www.qvisten.no/>.

Oslo, 30. juni 2025

Fredrik Vegland Kjøsterud
Daglig leder (elektronisk signert)

Reidar Fuglestad
Styreleder (elektronisk signert)

Christian Steen
Styremedlem (elektronisk signert)



Resultatregnskap			
Qvisten Animation AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1, 2	34 419 901	44 447 952
Offentlig tilskudd	3	31 855 466	48 212 507
Sum driftsinntekter		66 275 367	92 660 459
Prosjektkostnader	2, 3, 4	7 399 811	25 510 977
Lønnskostnad	5, 6	46 410 310	51 980 908
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	416 884	430 854
Annen driftskostnad	3, 6, 8	11 258 430	12 264 335
Sum driftskostnader		65 485 434	90 187 074
Driftsresultat		789 932	2 473 385
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	2	13 127	6 372
Annen finansinntekt		106 173	163 460
Annen rentekostnad		76 964	60 901
Annen finanskostnad		48 239	319 355
Resultat av finansposter		-5 903	-210 425
Resultat før skattekostnad		784 029	2 262 960
Skattekostnad på resultat	9	55 251	-259 939
Årsresultat		728 778	2 522 899
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	10	728 778	2 522 899
Sum overføringer		728 778	2 522 899



Balanse			
Qvisten Animation AS			
Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Filmer i produksjon	2, 4	92 976 753	78 525 933
Utsatt skattefordel	9	2 631 926	1 813 861
Sum immaterielle eiendeler		95 608 679	80 339 794
Varige driftsmidler			
Datautstyr, teknisk utstyr	7, 11	27 521	807 666
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7, 11	39 457	65 085
Sum varige driftsmidler		66 978	872 751
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	12, 13	71 724	71 724
Lån til foretak i samme konsern	12, 14	0	650 000
Investeringer i tilknyttet selskap	12, 13	25 000	25 000
Investeringer i aksjer og andeler	15	210 000	210 001
Sum finansielle anleggsmidler		306 724	956 725
Sum anleggsmidler		95 982 381	82 169 270
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	2, 11, 12, 16	4 522 534	8 822 802
Andre kortsiktige fordringer	16	3 361 248	17 924 009
Sum fordringer		7 883 782	26 746 811
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2, 17	18 361 836	15 302 914
Sum omløpsmidler		26 245 618	42 049 725
Sum eiendeler		122 227 999	124 218 995



Balanse			
Qvisten Animation AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 18	400 000	400 000
Egne aksjer	10, 18	-112 000	-112 000
Sum innskutt egenkapital		288 000	288 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	12 564 706	11 835 928
Sum opptjent egenkapital		12 564 706	11 835 928
Sum egenkapital	10	12 852 706	12 123 928
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2, 12	2 543 499	7 168 307
Betalbar skatt	9	298 983	1 032 213
Skyldig offentlige avgifter		2 674 821	2 926 087
Konserngjeld	14	0	211 241
Finansiering filmer i produksjon	2	83 784 140	75 061 316
Annen kortsiktig gjeld	19	20 073 850	25 695 902
Sum kortsiktig gjeld		109 375 293	112 095 067
Sum gjeld		109 375 293	112 095 067
Sum egenkapital og gjeld		122 227 999	124 218 995
30.06.2025 Styret i Qvisten Animation AS			
_____ Christian Steen Styremedlem	_____ Reidar Fuglestad Styreleder	_____ Fredrik Vegland Kjøsterud Daglig leder	
Qvisten Animation AS		Side 3	



Kontantstrømoppstilling			
Qvisten Animation AS			
	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		784 029	2 262 960
Periodens betalte skatt		1 553 922	1 804 302
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		318 890	0
Ordinære avskrivninger		416 884	430 854
Endring beholdning filmer i produksjon		-14 450 820	-26 750 268
Endring i kundefordringer		4 300 268	-3 414 105
Endring i leverandørgjeld		-4 624 808	242 863
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter		650 000	250 000
Endring i andre tidsavgrensingsposter		8 425 578	7 779 412
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-5 733 901	-21 002 586
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		70 000	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	1 029 592
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		70 000	-1 029 592
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Endring gjeld finansiering film i produksjon		8 722 824	18 721 360
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		8 722 824	18 721 360
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter			
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		3 058 923	-3 310 818
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		15 302 914	18 613 732
		18 361 836	15 302 914
Kredittfasiliteter			
Ubenyttede kredittfasiliteter pr 31.12.		3 000 000	3 000 000



NOTER 2024

Qvisten Animation AS

REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernet inkluderer Qvisten Animation AS og de heleide datterselskapene Studio Q AS Helt Super AS. Datterselskapene er med bakgrunn i regnskapsloven § 3-8 (2) utelatt fra konsolideringen da det er ledelsen og styrets vurdering at utelatelsen ikke har betydning for å bedømme konsernets stilling og resultat. Konsernregnskap er med samme henvisning til regnskapsloven ikke utarbeidet.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntekt inntektsføres når den er opptjent.

Filmproduksjon og tilknyttede prosjekter:

Inntekter fra filmprosjekter inntektsføres i samsvar med prosjektets fremdrift og avtaleforhold med kunde.

Prosjekter med forpliktende avtale med sluttkunde inntektsføres etter løpende avregning med fortjeneste, basert på fullføringsgrad og estimert dekningsbidrag. Inntekt innregnes i takt med utført arbeid.

Produksjoner uten forpliktende avtale med sluttkunde inntektsføres først ved overføring av kontroll, dvs ved levering eller tilgjengeliggjøring for distribusjon. I produksjonsperioden balanseføres prosjektet som en immateriell eiendel, vurdert til laveste av kostpris og forventet virkelig verdi.

Offentlige og andre tilskudd:

Offentlige og private tilskudd knyttet til utvikling eller produksjon av filmprosjeter presenteres brutto i balansen som uopptjent inntekt under annen kortsiktig gjeld. Inntektsføring skjer i takt med påløpte kostnader som tilskuddet er ment å dekke, og i henhold til eventuelle vilkår i støtteordningene.



NOTER 2024

Qvisten Animation AS

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i



NOTER 2024

Qvisten Animation AS

givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Betingede utfall

Kostnadsknyttede betingede utfall regnskapsføres når utfall kan estimeres og kostnaden anses sannsynlig.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

I forbindelse med overgang fra små foretak til mellomstore foretak i 2024, har det ikke vært nødvendig med endring av regnskapsprinsipper.



NOTER 2024

Qvisten Animation AS

NOTE 1 SALGSINNETEKTER

	2024	2023
Pr. virksomhetsområde		
Drama- og filmproduksjon	30 044 901	41 077 952
Reklamefilmproduksjon	4 375 000	3 370 000
Sum	34 419 901	44 447 952
Geografisk fordeling		
Norge	23 147 206	35 671 862
Øvrig	11 272 695	8 776 090
Sum	34 419 901	44 447 952

NOTE 2 FINANSIELL MARKEDSRISIKO

Qvisten Animation AS benytter seg av ulike finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Selskapets virksomhet består av en rekke prosjekter. Det er stor variasjon i prosjektene mht kompleksitet, størrelse, varighet og risiko. Prosjektsammensetningen påvirker virksomhetens risikobilde.

Selskapets aktiviteter medfører ulike typer finansiell risiko: markedsrisiko (inkludert valuta, rente- og prisisiko), kredittisiko og likviditetsrisiko. Selskapet har lav følsomhet for endringer i valuta, sterke kontantstrømmer, relativt lav renteeksponering og beskjedne tap på kundefordringer. Selskapet har som policy å begrense deler av sin renterisiko ved bruk av rentesikringsinstrumenter.

Renterisiko

Selskapet har ikke rentebærende gjeld. Renteavkastning av innskudd er påvirket av rentenivå. Midlene er plassert til flytende rente.

Kredittisiko

Selskapet har kredittisiko knyttet til fordringer på konsernforetak, tilknyttede selskaper og øvrige kundefordringer. Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses å være moderat. Det har historisk sett vært lite tap på fordringer, og kontrakter er i stor grad er sikret ved bankgarantier.

Valutarisiko

Selskapets valutaeksponering er lav fordi inntekter og kostnader normalt er i samme valuta. Det samme gjelder for investering og finansiering.

Prisisiko

Selskapets investeringer består hovedsakelig av investeringer i datterselskap og tilknyttede selskap. Verdi av disse investeringene er i hovedsak knyttet til underliggende utviklingsprosjekter i disse selskapene.

Likviditetsrisiko

Selskapets finansiering er basert på bankfinansiering kombinert med prosjektfinansiering. Se kontantstrømoppstilling for informasjon om ubenyttet trekkrettighet.



NOTER 2024

Qvisten Animation AS

NOTE 3 OFFENTLIG TILSKUDD

Driftstilskudd

Qvisten Animation AS mottar tilskudd til flere av produksjonene i arbeid. Den største bidragsyteren er Norsk Filminstitutt. Tilskuddene inntektsføres og periodiseres etter samme prinsipper som inntektene og varekostnadene til filmene.

	2024	2023
Norsk Filminstitutt	31 632 781	47 767 507
Tilskudd øvrige	222 685	445 000
Sum tilskudd	31 855 466	48 212 507

Skattefunn

Selskapet har fått godkjent et 3 årig prosjekt i perioden 2023-2025. Tilskuddene er i sin helhet ført som reduksjon på prosjektkostnader og annen driftskostnad som vist i tabellen under

	2024	2023
Prosjektkostnader - refusjonsandel	538 690	439 107
Annen driftskostnad - refusjonsandel	35 643	82 602
Sum refusjon	574 333	521 709

Refusjonsbeløpet er klassifisert som tilgodehavende (fordring) under betalbar skatt i balansen.



NOTER 2024

Qvisten Animation AS

NOTE 4 FILMER I PRODUKSJON

Selskapet har både filmprosjekter i egenregi og fremmedregi pr. 31. desember.

Fremmedregi

Filmprosjekter i fremmedregi bokføres etter løpende avregning uten profitt ihht NRS 2.

Egenregi

Produksjonskostnader og mottatt finansiering til filmprosjekter i egenregi balanseføres løpende så lenge filmen er under utvikling/produksjon. Balanseførte prosjekter resultatføres samme år som utviklingen er ferdigstilt eller filmen har premiere/visning. Prosjektets løpende opptjente inntekter, mottatt offentlige tilskudd samt private investeringstilskudd inntektsføres. Tilhørende produksjonskostnader kostnadsføres i samme periode.

	2024	2023
<i>Balanseførte produksjonskostnader</i>		
Egenregi	92 714 662	75 382 016
Fremmedregi	262 091	3 143 918
Sum	92 976 753	78 525 934
<i>Balanseført utviklingstilskudd, finansiering og støtte</i>		
Egenregi	83 432 459	73 904 176
Fremmedregi	351 681	1 157 140
Sum	83 784 140	75 061 316

NOTE 5 INNSKUDDSPENSJON

Qvisten Animation AS har innkuddsplaner i samsvar med lokale lover. Innkuddsplanen omfatter heltidsansatte og utgjør mellom 2 % og 4 % av lønnen. Pr. 31.12.2024 var det 48 aktive medlemmer i ordningen.

Kostnadsført innskudd utgjorde NOK 852 130 og NOK 892 380 i henholdsvis 2023 og 2024.



NOTER 2024

Qvisten Animation AS

NOTE 6 LØNSKOSTNADER OG YTELSER, GODTGJØRELSE TIL DAGLIG LEDER, STYRET OG REVISOR

Lønnskostnader

	2024	2023
Lønninger	37 973 139	42 968 025
Arbeidsgiveravgift	5 842 012	6 637 479
Pensjonskostnader	852 130	892 380
Andre ytelser	1 743 028	1 483 025
Sum	46 410 310	51 980 908
<i>Allokering lønnskostnader</i>		
Andel lønnskostnader til produksjon	38 608 389	41 712 112
Andel lønnskostnader øvrig	7 801 921	10 268 796
Sum	46 410 310	51 980 908
Gjennomsnittlig antall årsverk	61	71

Ytelser til ledende personer

Daglig leder

	2024	2023
Lønn	1 481 791	1 370 039
Bonus	300 000	414 226
Pensjonskostnader	0	0
Annen godtgjørelse	13 463	10 403
Sum ytelser til daglig leder	1 795 254	1 794 668

Styret

	2024	2023
Reidar Fuglestad, styreleder	50 000	25 000
Christian Steen, styremeldem	50 000	25 000
Sum ytelser til styret	100 000	50 000

Bonus

Bonus til daglig leder fremforhandles årlig basert på selskapets resultat.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere m.v.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet for medlemmer av ledergruppen, styrets ansatte eller andre valgte.



NOTER 2024

Qvisten Animation AS

Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2024	2023
Lovpålagt revisjon	115 850	111 600
Andre attestasjonstjenester	12 000	11 000
Sum	127 850	122 600

Beløpene er eksklusiv merverdiavgift.

NOTE 7 ANLEGGSMIDLER

	Driftsløsøre, inventar ol.	Data og annet teknisk utstyr	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	190 971	1 858 441	2 049 412
- Avgang i året		1 000 000	1 000 000
= Anskaffelseskost 31.12.24	190 971	858 441	1 049 412
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	151 511	830 921	982 432
= Bokført verdi 31.12.24	39 459	27 520	66 980
Årets ordinære avskrivninger	25 627	391 257	416 884
Økonomisk levetid	5 år	3 år	

NOTE 8 LEIEAVTALER

Selskapet har inngått en leieavtale som løper til og med januar 2026 i Maridalsveien, Oslo. Årlige leiekostnader inklusiv andel av felleskostnader utgjør kr 1 996 813. Leiekontrakten kan ikke sies opp i leieperioden. Resterende forpliktelse (nominell 2024) vurderes derfor til å være kr 2 163 214.

Selskapet leier noe datautstyr. Leien i for 2024 var kr 292 400 og kr 179 590 i 2023.

Ut over dette er ikke selskapet part i vesentlige leieavtaler.



NOTER 2024

Qvisten Animation AS

NOTE 9 SKATT

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	873 316	1 553 922
Endring i utsatt skattefordel	-818 065	-1 813 861
Skattekostnad ordinært resultat	55 251	-259 939
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	784 029	2 262 960
Permanente forskjeller	-532 888	-445 856
Endring i midlertidige forskjeller	3 718 479	5 246 179
Skattepliktig inntekt	3 969 620	7 063 283
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	298 983	1 032 213
Sum betalbar skatt i balansen	298 983	1 032 213
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	784 029	2 262 960
Beregnet skatt av resultat før skatt	172 486	497 851
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-117 235	-98 088
Sum	55 251	399 763
Effektiv skattesats	7,0 %	17,7 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-1 027 177	-655 526	371 652
Avsetninger mv	-10 936 125	-7 589 298	3 346 827
Sum	-11 963 302	-8 244 823	3 718 479
Grunnlag for utsatt skattefordel	-11 963 302	-8 244 823	3 718 479
Utsatt skattefordel (22 %)	-2 631 926	-1 813 861	818 065



NOTER 2024

Qvisten Animation AS

NOTE 10 EGENKAPITAL

	Aksjekapital	Egne aksjer	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	400 000	-112 000	11 835 928	12 123 928
Årets resultat			728 778	728 778
Pr 31.12.2024	400 000	-112 000	12 564 706	12 852 706

NOTE 11 PANTSTILLELSER OG GARANTIER

	31.12.2024	31.12.2023
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Kassekreditt i DNB, limit	3 000 000	3 000 000
Kassekreditt i DNB, trekk pr 31.12.	0	0
Leiegaranti DNB	948 750	948 750
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Driftstilbehør	66 980	872 753
Kundefordringer	3 042 507	8 822 802
Sum	3 109 487	9 695 555

NOTE 12 TRANSAKSJONER MED NÆRSTÅENDE PARTER

Nærstående part	Tilknytning	Eierandel
Helt Super AS	Datterselskap	100 %
Studio QAS	Datterselskap	100 %
Fredrik Vegland Kiøsterud	Daglig leder	10 %
Qvisten Cowboys AS	Daglig leder er styreformann	
Qvisten Xtnd AS	Daglig leder er styreformann	

Qvisten Cowboys AS og det heleide datterselskapet Qvisten Xtnd AS defineres som nærstående parter som følge av at daglig leder i Qvisten Animation AS har rollen som styreleder i selskapene, og dermed betydelig innflytelse over selskapene iht regnskapsloven § 7-30b.

Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet har foretatt flere forskjellige transaksjoner med nærstående parter. Transaksjonene er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser. De vesentlige transaksjonene som er foretatt er som følger

	2024	2023
Salg av varer og tjenester til Helt Super AS	1 379 850	1 719 058
Salg av varer og tjenester til Studio Q AS	0	860 865
Salg av varer og tjenester til Qvisten Xtnd AS	4 375 000	3 370 000
Kjøp av varer og tjenester fra Studio Q AS	0	305 373
Qvisten Animation AS		Side 14



NOTER 2024

Qvisten Animation AS

Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med tilknyttede selskap:

	2024	2023
Kundefordringer	1 379 850	5 831 314
Leverandørgjeld	0	3 834 863
Sum	1 379 850	9 666 177

NOTE 13 DATTERSELSKAP OG TILKNYTTETE SELSKAP

Selskap	Kontor-kommune	Eier-andel	Anskaffelses-kost	Balanseført verdi	Egenkapital	Resultat
Helt Super AS	OSLO	100 %	31 824	31 824	211 379	136 574
Studio Q AS	KRISTIANSAND	100 %	39 900	39 900	35 570	-603
Sum datterselskap			71 724	71 724	246 949	390 397
R & B Licensing AS	OSLO	25 %	25 000	200 000	428 000	126 000
Sum tilknyttet selskap			25 000	200 000	25 000	126 000

NOTE 14 MELLOMVÆRENDE OG TRANSAKSJONER I KONSERNET

Fordringer	2024	2023
Studio Q AS - lån til foretak i samme konsern	0	650 000
Studio Q AS - kundefordringer	0	4 347 554
Helt Super AS - kundefordringer	1 379 850	530 562
Sum	1 379 850	5 528 116
Gjeld	2024	2023
Studio Q AS - annen kortsiktig gjeld konsern	0	210 565
Helt Super AS - annen kortsiktig gjeld konsern	0	676
Studio Q AS - leverandørgjeld	0	3 790 241
Sum	0	4 001 482



NOTER 2024

Qvisten Animation AS

NOTE 15 INVESTERINGER I FILMPROSJEKTER

Selskapet har investert i rettigheter i filmprosjekter. Rettighetene nedskrives i takt med forventet verdifall på rettigheten.

Selskap	Eierandel	Anskaffelseskost	Balanseført verdi
Kristiana Design AS -likvidert 2.12.2024	0 %	164 840	0
Bjørneparken AS	10 %	200 000	200 000
Gullbranson AS	3 %	10 000	10 000
Sum investering andre aksjer og andeler		374 840	210 000

Kristiana Design AS er likvidert i løpet av 2024. Investeringen var allerede nedskrevet til kr 0 og har dermed ingen regnskapsmessig effekt i år.

Ved avleggelse av regnskapet, er det vurdert at det ikke er behov for nedskrivninger på de øvrige investeringene.

NOTE 16 FORDRINGER OG GJELD

Selskapet har ingen fordringer som forfaller senere enn ett år fra balansedato pr. 31. desember 2024. Tilsvarende har selskapet ingen gjeld som forfaller senere enn fem år fra balansedato.

Lån gitt til datterselskapet Studio AS på kr 600.000 pr 31.12.2023 er innfridd i løpet av 2024.

NOTE 17 BANKINNSKUDD

Innstående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 660 305. Det er tilstrekkelig til å dekke forpliktelsen pr 31.12.



NOTER 2024

Qvisten Animation AS

NOTE 18 AKSJONÆRER

Aksjekapitalen i Qvisten Animation AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	800	500,0	400 000
Sum	800		400 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Heiborg Ove	284	35,5	49,3
Qvisten Animation AS	224	28,0	
Sivertsen Rasmus Andre	212	26,5	36,8
Fredrik Vegland Kiøsterud	80	10,0	13,9
Totalt antall aksjer	800	100,0	100,0

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Fredrik Vegland Kiøsterud	Daglig leder	80
Totalt antall aksjer		80

NOTE 19 KORTSIKTIG GJELD OG AVSETNING FOR FORPLIKTELSER

Kortsiktig gjeld spesifisert:

	2024	2023
Skyldige feriepenger, inkl aga	4 850 641	5 021 893
Avsetning royalties	2 233 317	8 308 864
Avsetning påløpte kostnader drift	2 053 767	4 775 847
Avsetning usikre forpliktelser og andre avsetninger	10 936 125	7 589 298
Sum	20 073 850	25 695 902

Betingede utfall og hendelser etter balansedato

Qvisten Animation AS har ved avleggelse av regnskapet ikke mottatt noen garantikrav eller krav om erstatning som vil kunne medføre vesentlige forpliktelser for selskapet. Ledelsen er ikke kjent med hendelser etter balansedato som vil kunne ha vesentlig effekt i forhold til avgitt årsregnskap.



Qvisten Animation AS - re...eretning og noter 2025

Name	Date	Name	Date
Steen, Christian	2025-07-08	Kjøsterud, Fredrik Vegland	2025-07-08

Identification

 **bankID** Steen, Christian

Identification

 **bankID** Kjøsterud, Fredrik Vegland

Name	Date
Fuglestad, Reidar	2025-07-08

Identification

 **bankID** Fuglestad, Reidar



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



Årsregnskap 2024

Qvisten Animation AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 880 366 882



Resultatregnskap			
Qvisten Animation AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1, 2	34 419 901	44 447 952
Offentlig tilskudd	3	31 855 466	48 212 507
Sum driftsinntekter		66 275 367	92 660 459
Prosjektkostnader	2, 3, 4	7 399 811	25 510 977
Lønnskostnad	5, 6	46 410 310	51 980 908
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	416 884	430 854
Annen driftskostnad	3, 6, 8	11 258 430	12 264 335
Sum driftskostnader		65 485 434	90 187 074
Driftsresultat		789 932	2 473 385
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	2	13 127	6 372
Annen finansinntekt		106 173	163 460
Annen rentekostnad		76 964	60 901
Annen finanskostnad		48 239	319 355
Resultat av finansposter		-5 903	-210 425
Resultat før skattekostnad		784 029	2 262 960
Skattekostnad på resultat	9	55 251	-259 939
Årsresultat		728 778	2 522 899
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	10	728 778	2 522 899
Sum overføringer		728 778	2 522 899



Balanse			
Qvisten Animation AS			
Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Filmer i produksjon	2, 4	92 976 753	78 525 933
Utsatt skattefordel	9	2 631 926	1 813 861
Sum immaterielle eiendeler		95 608 679	80 339 794
Varige driftsmidler			
Datautstyr, teknisk utstyr	7, 11	27 521	807 666
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7, 11	39 457	65 085
Sum varige driftsmidler		66 978	872 751
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	12, 13	71 724	71 724
Lån til foretak i samme konsern	12, 14	0	650 000
Investeringer i tilknyttet selskap	12, 13	25 000	25 000
Investeringer i aksjer og andeler	15	210 000	210 001
Sum finansielle anleggsmidler		306 724	956 725
Sum anleggsmidler		95 982 381	82 169 270
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	2, 11, 12, 16	4 522 534	8 822 802
Andre kortsiktige fordringer	16	3 361 248	17 924 009
Sum fordringer		7 883 782	26 746 811
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2, 17	18 361 836	15 302 914
Sum omløpsmidler		26 245 618	42 049 725
Sum eiendeler		122 227 999	124 218 995



Balanse			
Qvisten Animation AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 18	400 000	400 000
Egne aksjer	10, 18	-112 000	-112 000
Sum innskutt egenkapital		288 000	288 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	12 564 706	11 835 928
Sum opptjent egenkapital		12 564 706	11 835 928
Sum egenkapital	10	12 852 706	12 123 928
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2, 12	2 543 499	7 168 307
Betalbar skatt	9	298 983	1 032 213
Skyldig offentlige avgifter		2 674 821	2 926 087
Konserngjeld	14	0	211 241
Finansiering filmer i produksjon	2	83 784 140	75 061 316
Annen kortsiktig gjeld	19	20 073 850	25 695 902
Sum kortsiktig gjeld		109 375 293	112 095 067
Sum gjeld		109 375 293	112 095 067
Sum egenkapital og gjeld		122 227 999	124 218 995
30.06.2025 Styret i Qvisten Animation AS			
_____ Christian Steen Styremedlem	_____ Reidar Fuglestad Styreleder	_____ Fredrik Vegland Kjøsterud Daglig leder	
Qvisten Animation AS		Side 4	



Kontantstrømoppstilling			
Qvisten Animation AS			
	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		784 029	2 262 960
Periodens betalte skatt		1 553 922	1 804 302
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		318 890	0
Ordinære avskrivninger		416 884	430 854
Endring beholdning filmer i produksjon		-14 450 820	-26 750 268
Endring i kundefordringer		4 300 268	-3 414 105
Endring i leverandørgjeld		-4 624 808	242 863
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter		650 000	250 000
Endring i andre tidsavgrensingsposter		8 425 578	7 779 412
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-5 733 901	-21 002 586
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		70 000	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	1 029 592
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		70 000	-1 029 592
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Endring gjeld finansiering film i produksjon		8 722 824	18 721 360
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		8 722 824	18 721 360
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter			
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		3 058 923	-3 310 818
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		15 302 914	18 613 732
		18 361 836	15 302 914
Kredittfasiliteter			
Ubenyttede kredittfasiliteter pr 31.12.		3 000 000	3 000 000



NOTER 2024

Qvisten Animation AS

REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernet inkluderer Qvisten Animation AS og de heleide datterselskapene Studio Q AS Helt Super AS. Datterselskapene er med bakgrunn i regnskapsloven § 3-8 (2) utelatt fra konsolideringen da det er ledelsen og styrets vurdering at utelatelsen ikke har betydning for å bedømme konsernets stilling og resultat. Konsernregnskap er med samme henvisning til regnskapsloven ikke utarbeidet.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntekt inntektsføres når den er opptjent.

Filmproduksjon og tilknyttede prosjekter:

Inntekter fra filmprosjekter inntektsføres i samsvar med prosjektets fremdrift og avtaleforhold med kunde.

Prosjekter med forpliktende avtale med sluttkunde inntektsføres etter løpende avregning med fortjeneste, basert på fullføringsgrad og estimert dekningsbidrag. Inntekt innregnes i takt med utført arbeid.

Produksjoner uten forpliktende avtale med sluttkunde inntektsføres først ved overføring av kontroll, dvs ved levering eller tilgjengeliggjøring for distribusjon. I produksjonsperioden balanseføres prosjektet som en immateriell eiendel, vurdert til laveste av kostpris og forventet virkelig verdi.

Offentlige og andre tilskudd:

Offentlige og private tilskudd knyttet til utvikling eller produksjon av filmprosjeter presenteres brutto i balansen som uopptjent inntekt under annen kortsiktig gjeld. Inntektsføring skjer i takt med påløpte kostnader som tilskuddet er ment å dekke, og i henhold til eventuelle vilkår i støtteordningene.



NOTER 2024

Qvisten Animation AS

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i



NOTER 2024

Qvisten Animation AS

givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Betingede utfall

Kostnadsknyttede betingede utfall regnskapsføres når utfall kan estimeres og kostnaden anses sannsynlig.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

I forbindelse med overgang fra små foretak til mellomstore foretak i 2024, har det ikke vært nødvendig med endring av regnskapsprinsipper.



NOTER 2024

Qvisten Animation AS

NOTE 1 SALGSINNETEKTER

	2024	2023
Pr. virksomhetsområde		
Drama- og filmproduksjon	30 044 901	41 077 952
Reklamefilmproduksjon	4 375 000	3 370 000
Sum	34 419 901	44 447 952
Geografisk fordeling		
Norge	23 147 206	35 671 862
Øvrig	11 272 695	8 776 090
Sum	34 419 901	44 447 952

NOTE 2 FINANSIELL MARKEDSRISIKO

Qvisten Animation AS benytter seg av ulike finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Selskapets virksomhet består av en rekke prosjekter. Det er stor variasjon i prosjektene mht kompleksitet, størrelse, varighet og risiko. Prosjektsammensetningen påvirker virksomhetens risikobilde.

Selskapets aktiviteter medfører ulike typer finansiell risiko: markedsrisiko (inkludert valuta, rente- og prisisiko), kredittisiko og likviditetsrisiko. Selskapet har lav følsomhet for endringer i valuta, sterke kontantstrømmer, relativt lav renteeksponering og beskjedne tap på kundefordringer. Selskapet har som policy å begrense deler av sin renterisiko ved bruk av rentesikringsinstrumenter.

Renterisiko

Selskapet har ikke rentebærende gjeld. Renteavkastning av innskudd er påvirket av rentenivå. Midlene er plassert til flytende rente.

Kredittisiko

Selskapet har kredittisiko knyttet til fordringer på konsernforetak, tilknyttede selskaper og øvrige kundefordringer. Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses å være moderat. Det har historisk sett vært lite tap på fordringer, og kontrakter er i stor grad er sikret ved bankgarantier.

Valutarisiko

Selskapets valutaeksponering er lav fordi inntekter og kostnader normalt er i samme valuta. Det samme gjelder for investering og finansiering.

Prisisiko

Selskapets investeringer består hovedsakelig av investeringer i datterselskap og tilknyttede selskap. Verdi av disse investeringene er i hovedsak knyttet til underliggende utviklingsprosjekter i disse selskapene.

Likviditetsrisiko

Selskapets finansiering er basert på bankfinansiering kombinert med prosjektfinansiering. Se kontantstrømoppstilling for informasjon om ubenyttet trekkrettighet.



NOTER 2024

Qvisten Animation AS

NOTE 3 OFFENTLIG TILSKUDD

Driftstilskudd

Qvisten Animation AS mottar tilskudd til flere av produksjonene i arbeid. Den største bidragsyteren er Norsk Filminstitutt. Tilskuddene inntektsføres og periodiseres etter samme prinsipper som inntektene og varekostnadene til filmene.

	2024	2023
Norsk Filminstitutt	31 632 781	47 767 507
Tilskudd øvrige	222 685	445 000
Sum tilskudd	31 855 466	48 212 507

Skattefunn

Selskapet har fått godkjent et 3 årig prosjekt i perioden 2023-2025. Tilskuddene er i sin helhet ført som reduksjon på prosjektkostnader og annen driftskostnad som vist i tabellen under

	2024	2023
Prosjektkostnader - refusjonsandel	538 690	439 107
Annen driftskostnad - refusjonsandel	35 643	82 602
Sum refusjon	574 333	521 709

Refusjonsbeløpet er klassifisert som tilgodehavende (fordring) under betalbar skatt i balansen.



NOTER 2024

Qvisten Animation AS

NOTE 4 FILMER I PRODUKSJON

Selskapet har både filmprosjekter i egenregi og fremmedregi pr. 31. desember.

Fremmedregi

Filmprosjekter i fremmedregi bokføres etter løpende avregning uten profitt ihht NRS 2.

Egenregi

Produksjonskostnader og mottatt finansiering til filmprosjekter i egenregi balanseføres løpende så lenge filmen er under utvikling/produksjon. Balanseførte prosjekter resultatføres samme år som utviklingen er ferdigstilt eller filmen har premiere/visning. Prosjektets løpende opptjente inntekter, mottatt offentlige tilskudd samt private investeringstilskudd inntektsføres. Tilhørende produksjonskostnader kostnadsføres i samme periode.

	2024	2023
<i>Balanseførte produksjonskostnader</i>		
Egenregi	92 714 662	75 382 016
Fremmedregi	262 091	3 143 918
Sum	92 976 753	78 525 934
<i>Balanseført utviklingstilskudd, finansiering og støtte</i>		
Egenregi	83 432 459	73 904 176
Fremmedregi	351 681	1 157 140
Sum	83 784 140	75 061 316

NOTE 5 INNSKUDDSPENSJON

Qvisten Animation AS har innkuddsplaner i samsvar med lokale lover. Innkuddsplanen omfatter heltidsansatte og utgjør mellom 2 % og 4 % av lønnen. Pr. 31.12.2024 var det 48 aktive medlemmer i ordningen.

Kostnadsført innskudd utgjorde NOK 852 130 og NOK 892 380 i henholdsvis 2023 og 2024.



NOTER 2024

Qvisten Animation AS

NOTE 6 LØNSKOSTNADER OG YTELSER, GODTGJØRELSE TIL DAGLIG LEDER, STYRET OG REVISOR

Lønnskostnader

	2024	2023
Lønninger	37 973 139	42 968 025
Arbeidsgiveravgift	5 842 012	6 637 479
Pensjonskostnader	852 130	892 380
Andre ytelser	1 743 028	1 483 025
Sum	46 410 310	51 980 908
<i>Allokering lønnskostnader</i>		
Andel lønnskostnader til produksjon	38 608 389	41 712 112
Andel lønnskostnader øvrig	7 801 921	10 268 796
Sum	46 410 310	51 980 908
Gjennomsnittlig antall årsverk	61	71

Ytelser til ledende personer

Daglig leder

	2024	2023
Lønn	1 481 791	1 370 039
Bonus	300 000	414 226
Pensjonskostnader	0	0
Annen godtgjørelse	13 463	10 403
Sum ytelser til daglig leder	1 795 254	1 794 668

Styret

	2024	2023
Reidar Fuglestad, styreleder	50 000	25 000
Christian Steen, styremeldem	50 000	25 000
Sum ytelser til styret	100 000	50 000

Bonus

Bonus til daglig leder fremforhandles årlig basert på selskapets resultat.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere m.v.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet for medlemmer av ledergruppen, styrets ansatte eller andre valgte.



NOTER 2024

Qvisten Animation AS

Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2024	2023
Lovpålagt revisjon	115 850	111 600
Andre attestasjonstjenester	12 000	11 000
Sum	127 850	122 600

Beløpene er eksklusiv merverdiavgift.

NOTE 7 ANLEGGSMIDLER

	Driftsløsøre, inventar ol.	Data og annet teknisk utstyr	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	190 971	1 858 441	2 049 412
- Avgang i året		1 000 000	1 000 000
= Anskaffelseskost 31.12.24	190 971	858 441	1 049 412
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	151 511	830 921	982 432
= Bokført verdi 31.12.24	39 459	27 520	66 980
Årets ordinære avskrivninger	25 627	391 257	416 884
Økonomisk levetid	5 år	3 år	

NOTE 8 LEIEAVTALER

Selskapet har inngått en leieavtale som løper til og med januar 2026 i Maridalsveien, Oslo. Årlige leiekostnader inklusiv andel av felleskostnader utgjør kr 1 996 813. Leiekontrakten kan ikke sies opp i leieperioden. Resterende forpliktelse (nominell 2024) vurderes derfor til å være kr 2 163 214.

Selskapet leier noe datautstyr. Leien i for 2024 var kr 292 400 og kr 179 590 i 2023.

Ut over dette er ikke selskapet part i vesentlige leieavtaler.



NOTER 2024

Qvisten Animation AS

NOTE 9 SKATT

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	873 316	1 553 922
Endring i utsatt skattefordel	-818 065	-1 813 861
Skattekostnad ordinært resultat	55 251	-259 939
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	784 029	2 262 960
Permanente forskjeller	-532 888	-445 856
Endring i midlertidige forskjeller	3 718 479	5 246 179
Skattepliktig inntekt	3 969 620	7 063 283
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	298 983	1 032 213
Sum betalbar skatt i balansen	298 983	1 032 213
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	784 029	2 262 960
Beregnet skatt av resultat før skatt	172 486	497 851
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-117 235	-98 088
Sum	55 251	399 763
Effektiv skattesats	7,0 %	17,7 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-1 027 177	-655 526	371 652
Avsetninger mv	-10 936 125	-7 589 298	3 346 827
Sum	-11 963 302	-8 244 823	3 718 479
Grunnlag for utsatt skattefordel	-11 963 302	-8 244 823	3 718 479
Utsatt skattefordel (22 %)	-2 631 926	-1 813 861	818 065



NOTER 2024

Qvisten Animation AS

NOTE 10 EGENKAPITAL

	Aksjekapital	Egne aksjer	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	400 000	-112 000	11 835 928	12 123 928
Årets resultat			728 778	728 778
Pr 31.12.2024	400 000	-112 000	12 564 706	12 852 706

NOTE 11 PANTSTILLELSER OG GARANTIER

	31.12.2024	31.12.2023
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Kassekreditt i DNB, limit	3 000 000	3 000 000
Kassekreditt i DNB, trekk pr 31.12.	0	0
Leiegaranti DNB	948 750	948 750
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Driftstilbehør	66 980	872 753
Kundefordringer	3 042 507	8 822 802
Sum	3 109 487	9 695 555

NOTE 12 TRANSAKSJONER MED NÆRSTÅENDE PARTER

Nærstående part	Tilknytning	Eierandel
Helt Super AS	Datterselskap	100 %
Studio QAS	Datterselskap	100 %
Fredrik Vegland Kiøsterud	Daglig leder	10 %
Qvisten Cowboys AS	Daglig leder er styreformann	
Qvisten Xtnd AS	Daglig leder er styreformann	

Qvisten Cowboys AS og det heleide datterselskapet Qvisten Xtnd AS defineres som nærstående parter som følge av at daglig leder i Qvisten Animation AS har rollen som styreleder i selskapene, og dermed betydelig innflytelse over selskapene iht regnskapsloven § 7-30b.

Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet har foretatt flere forskjellige transaksjoner med nærstående parter. Transaksjonene er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser. De vesentlige transaksjonene som er foretatt er som følger

	2024	2023
Salg av varer og tjenester til Helt Super AS	1 379 850	1 719 058
Salg av varer og tjenester til Studio Q AS	0	860 865
Salg av varer og tjenester til Qvisten Xtnd AS	4 375 000	3 370 000
Kjøp av varer og tjenester fra Studio Q AS	0	305 373
Qvisten Animation AS		Side 15



NOTER 2024

Qvisten Animation AS

Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med tilknyttede selskap:

	2024	2023
Kundefordringer	1 379 850	5 831 314
Leverandørgjeld	0	3 834 863
Sum	1 379 850	9 666 177

NOTE 13 DATTERSELSKAP OG TILKNYTTETE SELSKAP

Selskap	Kontor-kommune	Eier-andel	Anskaffelses-kost	Balanseført verdi	Egenkapital	Resultat
Helt Super AS	OSLO	100 %	31 824	31 824	211 379	136 574
Studio Q AS	KRISTIANSAND	100 %	39 900	39 900	35 570	-603
Sum datterselskap			71 724	71 724	246 949	390 397
R & B Licensing AS	OSLO	25 %	25 000	200 000	428 000	126 000
Sum tilknyttet selskap			25 000	200 000	25 000	126 000

NOTE 14 MELLOMVÆRENDE OG TRANSAKSJONER I KONSERNET

Fordringer	2024	2023
Studio Q AS - lån til foretak i samme konsern	0	650 000
Studio Q AS - kundefordringer	0	4 347 554
Helt Super AS - kundefordringer	1 379 850	530 562
Sum	1 379 850	5 528 116
Gjeld	2024	2023
Studio Q AS - annen kortsiktig gjeld konsern	0	210 565
Helt Super AS - annen kortsiktig gjeld konsern	0	676
Studio Q AS - leverandørgjeld	0	3 790 241
Sum	0	4 001 482



NOTER 2024

Qvisten Animation AS

NOTE 15 INVESTERINGER I FILMPROSJEKTER

Selskapet har investert i rettigheter i filmprosjekter. Rettighetene nedskrives i takt med forventet verdifall på rettigheten.

Selskap	Eierandel	Anskaffelseskost	Balanseført verdi
Kristiana Design AS -likvidert 2.12.2024	0 %	164 840	0
Bjørneparken AS	10 %	200 000	200 000
Gullbranson AS	3 %	10 000	10 000
Sum investering andre aksjer og andeler		374 840	210 000

Kristiana Design AS er likvidert i løpet av 2024. Investeringen var allerede nedskrevet til kr 0 og har dermed ingen regnskapsmessig effekt i år.

Ved avleggelse av regnskapet, er det vurdert at det ikke er behov for nedskrivninger på de øvrige investeringene.

NOTE 16 FORDRINGER OG GJELD

Selskapet har ingen fordringer som forfaller senere enn ett år fra balansedato pr. 31. desember 2024. Tilsvarende har selskapet ingen gjeld som forfaller senere enn fem år fra balansedato.

Lån gitt til datterselskapet Studio AS på kr 600.000 pr 31.12.2023 er innfridd i løpet av 2024.

NOTE 17 BANKINNSKUDD

Innstående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 660 305. Det er tilstrekkelig til å dekke forpliktelsen pr 31.12.



NOTER 2024

Qvisten Animation AS

NOTE 18 AKSJONÆRER

Aksjekapitalen i Qvisten Animation AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	800	500,0	400 000
Sum	800		400 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Heiborg Ove	284	35,5	49,3
Qvisten Animation AS	224	28,0	
Sivertsen Rasmus Andre	212	26,5	36,8
Fredrik Vegland Kiøsterud	80	10,0	13,9
Totalt antall aksjer	800	100,0	100,0

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Fredrik Vegland Kiøsterud	Daglig leder	80
Totalt antall aksjer		80

NOTE 19 KORTSIKTIG GJELD OG AVSETNING FOR FORPLIKTELSER

Kortsiktig gjeld spesifisert:

	2024	2023
Skyldige feriepenger, inkl aga	4 850 641	5 021 893
Avsetning royalties	2 233 317	8 308 864
Avsetning påløpte kostnader drift	2 053 767	4 775 847
Avsetning usikre forpliktelser og andre avsetninger	10 936 125	7 589 298
Sum	20 073 850	25 695 902

Betingede utfall og hendelser etter balansedato

Qvisten Animation AS har ved avleggelse av regnskapet ikke mottatt noen garantikrav eller krav om erstatning som vil kunne medføre vesentlige forpliktelser for selskapet. Ledelsen er ikke kjent med hendelser etter balansedato som vil kunne ha vesentlig effekt i forhold til avgitt årsregnskap.